
营口法学网

2022-04-13

2022-04-04

2022-04-01

2022-03-23

2022-03-16

2022-03-07

2022-03-04

2022-03-03

大石桥市法学会 大石桥市委政法委众志成城战疫情 笃行不怠下社区

疫情防控期间 大石桥市法学会会员特殊的“生日宴”

大石桥市法学会开拓法治宣传新途径

西市区法学会用“小行动”凝聚“大力量”

助力疫情防控  会员志愿者在行动

普法“三八节”情暖半边天

三月春风暖人心 雷锋精神伴我行

维护妇女权益　共筑法治情怀

学会动态 更多>通知公告
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王晨强调 深入学习研究习近平法治思想原创性贡献 为加快建设社会主义法治国家而努力奋斗

王晨在白俄罗斯法律家联盟第十届大会开幕式上视频致辞

辽宁省法学会召开党组（扩大）会议

中共中央政治局常务委员会召开会议 习近平主持会议

王晨出席第十五届中国法学家论坛并发表主旨演讲

陈训秋强调认真学习贯彻习近平总书记在十九届中央纪委六次全会上的重要讲话精神 坚持严…

王晨在人民检察院调研公益诉讼工作时强调 积极稳妥推进公益诉讼检察 维护人民根本利益 保…
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东北地区推进绿色发展的法治保障研究

法治下的企业行业协会治理权研究

浅谈黑恶势力犯罪侦查实践中部分法律问题

深入开展扫黑除恶专项斗争 为东北全面振兴提供法治保障

东北地区构建市场经济秩序和强化产权保护的法治保障

环渤海经济区司法裁量一体化研究

论多元化纠纷解决机制的建立和完善

学术园地
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营口市法学会召开工作会议部署全年工作 营口市召开命案防范治理理
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小区公共空间屡遭侵占　“共有地盘”谁做主？

【家庭婚姻热点】法院发布：涉协议离婚纠纷典型案例

我为群众办实事︱跨越4500多公里的接力救助，传递检察温度

遗书为电脑打印版，算数吗？民法典里有答案！

男方婚前全款买房婚后加上女方名字，离婚咋分？

盗刷他人支付宝花呗构成何罪

“五看宝典”轻松识别邪教真面目

法治实践
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2022年3月新法新规盘点

2022年2月新法新规盘点

图解|2021年12月新法新规盘点

《中华人民共和国个人信息保护法》亮点解读

【图説普法】2021年9月新法新规盘点

【图说普法】2021年8月新法新规盘点

【图说普法】2021年7月新法新规盘点

法律速递
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中共中央政治局常务委员会召开会议 分析当前新冠肺炎疫情防控形势 研究部署抓紧抓实疫情…

习近平对党的建设研究工作作出重要指示强调 加深对新时代党的建设规律的认识 继续为推进…

习近平：继续把党史总结学习教育宣传引向深入 更好把握和运用党的百年奋斗历史经验

习近平作出重要指示强调 发挥好党内法规在维护党中央集中统一领导 保障党长期执政和国家…

王晨：坚持全面依法治国 法治中国建设迈出坚实步伐

中共中央关于党的百年奋斗重大成就和历史经验的决议

中国共产党第十九届中央委员会第六次全体会议公报
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